ПРОТОКОЛ №1
вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсном квалификационном отборе

на оказание услуг по организации питания обучающихся в Муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 8 1 »  г. Перми

Номер протокола №1
Дата/время начала заседания «2 6 »  сентября 2016 г. 12 ч.00 минут (по местному времени)
Дата/время окончания заседания «2 6 »  сентября 2016 г. 12 ч. 45 минут (по местному времени)

Повестка:

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсном квалификационном отборе на оказание
услуг по организации питания обучающихся в Муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 8 1 »  г. Перми.

Присутствовали:
Председатель комиссии - директор Куклина А.В.
Член комиссии - главный бухгалтер Пинаева А.А.
Член комиссии - юрист Варсегова Н.Р.
Секретарь комиссии -  бухгалтер Черныш Э.В.

Участники закупки, присутствовали при вскрытии конвертов с заявками на участие в

квалификационном отборе:

1 . 0 0 0  «Бы т-С ервис»

2 . 0 0 0  «В кусняш ки »

3. ИП Бердникова Н.В.

4. ООО «М ай-М »

5. ООО «В кус и качество»

Сведения о заказчике:

Наименование: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 8 1 »  г. Перми

Адрес: 614025, г. Пермь, ул. Загарьинская, д.6

тел. (342) 268-70-97

До окончания, указанного в извещении о проведении конкурсного квалификационного отбора,

срока подачи заявок на участие в конкурсном квалификационном отборе представлено 5(пять)

запечатанных конверта от участников: ООО «Быт-Сервис», ООО «Вкусняш ки», ИП Бердникова

Н .В ., 0 0 0  «М ай -М », ООО «В кус и качество». Отозванных заявок нет.

Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсном квалификационном отборе

присутствующим участникам объявлено о возможности отозвать поданные заявки.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами конкурсной комиссии.

При вскрытии конверта с заявкой на участие в квалификационном отборе была объявлена

информация, указанная в Приложении №1 к настоящему протоколу.

Утвердить протокол заседания конкурсной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с

заявками на участие в квалис^икащ^Знном отборе.

Председатель комиссии V ] ^ ~ Ж уклина А.В.

Член комиссии //Пинаева А.А.

Член комиссии

Секретарь комиссии

Варсегова Н.Р.

/Черныш Э.В.

№  Наименован
ие
юридическо
го лица (для
юридически
х лиц) или
ФИО (для
физического
лица)
участника

Почтовый Опись
адрес (для докуме
юридическ нтов
ого л и ц а) входящ
или их в
сведения о состав
месте заявки
жительства
(для
физическог
о лица)
участника

Фирменное
наименован
ие
(наименова
ние),
сведения об
организаци
онно-
правовой
форме, о
месте
нахождения
, почтовый
адрес(для
юридическо
го лица),
фамилия,
имя,
отчество,
паспортные
данные,
сведения о
месте
жительства
(для
физическог
о лица),
номер
контактного
телефона.

Полученную не
ранее, чем за 1
(один) месяц до дня
размещения на
сайте permedu.ru и
на официальном
сайте школы
извещения о
проведении
конкурсного
квалификационного
отбора выписку из
единого
государстве н но го
реестра
юридических лиц
или нотариально
заверенную копию
такой выписки(для
юридических лиц),
полученную не
ранее чем за 1
(один) месяц до дня
размещения на
сайте извещения о
проведении
конкурсного
квалификационного
отбора выписку из
единого
государстве н но го
реестра
индивидуальных
предпринимателей
или нотариально
заверенную копию
такой выписки (для
индивидуальных
предпринимателей),
копии документов,
удостоверяющих
личность (для иных
физических лиц

Приложение 1
Документ, Копии Копии актов Копия Предложе Копии
подтверждаю щи й договоров лабораторно трудовых ние по Учредител
полномочия лица исполнительных - книжек, созданию ьных
на и (или) инструмента сотрудник условий документе
осуществление исполняемых льных ов. для в,
действий от договоров на исследовани дипломов, повышени деклариро
имени участника оказание услуг й проб имеющих я качества вание
конкурса - по организации готовых ВПО, СПО услуги по соответств
юридического питания или блюд, в сфере организац ИЯ
лица(копия договоров подтвержда обществен ИИ участника
решения о аренды с ющих но го питания. конкурсно
назначении или целевым соответствие питания, го
об избрании, назначением - гигиеническ аттестатов, квалифика
либо приказа о организации имтребовани свидетельс ционного
назначении питания ям ТВ, отбора
физического учащихся и удостовере требовани
лица на сотрудников ний и ям,
должность, в учреждения за иных установле
соответствии с последние 3 документо нным в
которым такое года со сроками в о соответств
физическое лицо исполнения не прохожден ИИ с
обладает правом менее года ие КПК. приложен
действовать от Документ ием №  3
имени участника ы
конкурса без сотрудник
доверенности ов,
(далее - подтвержд
руководитель). В ающие
случае, если от присвоени
имени участника е 4ого и
конкурса выше
действует иное разряда.
лицо, заявка на
участие в
конкурсе должна
содержать также
доверенность на
осуществление
действий от
имени участника
конкурса

1. ООО «Б ы т-
С е р в и с »

г.Пермь, ул.
Карпинског
о, 56, а/я
8718

+ + + + + + + + +

2. ООО
«В к у с н я ш к
и»

г.Пермь.
ул.Коломен
с кая ,5-64

+ + + + + + + + +

л
J. ИП

Бердников
а Н .В .

г.Пермь,
ул. Кустова
я, д.З кв.29

+ + + + + + + + +

4. ООО
«М а й -М »

г.Пермь, ул.
Рабочая
,д. 1 оф. 6

+ + + + + + + + +

5.

ООО
«В к у с  и
к ач ество »

г.Пермь,
ул.Уральск
аяЛ02 оф.
501

+ + + + + + + + +